RESERVE sDEmKATA 1.OG

FEJEMASKINE

NIBBI
G719
600
MAK 6




e e e e e




_




TAVLE 3.

T 9 44. 45. 46,
'y = O B
44. 45. 46.
. o b= O O
[ |

54 £ 43a

53.£

54,

53./."




RESERVEDELSLISTE - FEJEMASKINE F. NIBBI G719 - 600 - MAK 6

JAVLE1 +2+3

POS. | RESERVEDELSNR. |BESKRIVELSE | ANTAL |80CM | 100CM
~ 1|H1000001 SKZAERMSTIVER 1 -~ X X
2|H1000002 BESLAG F. SKERMSTIVER 1 X X
2A|H1000002A BESLAG F. KOSTESK/ARM 1 X X
3|H1000003A KOSTESK/AERM 80CM 1 X
H1000003B KOSTESKARM 100CM 1 X
4|AN12-BOLT BOLT M12X35 2 X X
5|AN12-M@TRIK LASEM@TRIK @12MM 2 X X
6|AN8-BOLT BOLT M8X25 8 X X
7| AN8-SKIVE SKIVE @8MM 8 X X
8|AN8-MBTRIK LASEM@TRIK @8MM 8 X X
9|H1000009 B@SNING @14X20X11MM 2 X X
10 |AN14-BOLT BOLT M14X40 2 X X
11|H1000011 VIPPERAMME 1 X X
12|H1002012 KORESTATIV . 1 X 4
13|H1002013 A SPINDELST@TTEHJUL KPL. WY TYPE 2 X X
14 |AN8-BOLT BOLT M8X16 4 X X
15 |AN8-SKIVE TANDSKIVE @8MM 4 X X
16 |AN8-BOLT BOLT M8X16 2 X X
17 | SKF-RAT25 FLANGELEJE RAT25 1 X X
18 | AN8-SKIVE TANDSKIVE @8MM 2 ¥ X
19 | AN8-M@TRIK LASEM@TRIK @8MM 1 X X
20|AN8-BOLT BOLT M8X50 1 X X
21(H1000021 KARDANLED 1 X X
22| AN8-45SP SPIRALRGRSTIFT 8X45MM 1 X X
23|H1000023 NOTAKSEL 1 X X
24|H1002024 AKSEL M. BOSNING 1 X X
25[H1000025 BAKELITKUGLE 1 X X
26|H1000026 LASEPAL 1 X X
27 |SKF6205-2RS KUGLELEJE 6205-2RS 2 X X
28|H1000028 AFSTANDSBZSNING @26X34X20MM 1 X X
29|H1000029 FJEDER F. LASEPAL ) X X
30|AN10-BOLT BOLT M10X35 1 X X
31|AN10-M@TRIK LASEM@TRIK @10MM 1 X X
32|AN8-BOLT BOLT M8X16 1 X X
33|AN8-SKIVE TANDSKIVE @8MM 1 X X
34|H1000034 4-KANT SKIVE 1 X X
35|0K-A 25 LASERING A25 1 X X
36|H1000036 FORFLANGE 1 X X
37| AN14-MGTRIK LASEM@TRIK @14MM 4 X X
38|AN14-SKIVE TANDSKIVE @14MM 2 X X
39 |AN14-SKIVE PLANSKIVE @14MM 2 X X
40 | AN10-SKIVE PLANSKIVE @10MM 8 X X
41|AN10-BOLT BOLT M10X40 8 X X
42 |KR450X5H B@RSTERING 450X5" 20 X
KR450X5H B@RSTERING 450X5" 24 X
43|H1002043A VALSEBOLT M16X275 9 X
|H1002043B VALSEBOLT M16X385 2 X
44 |AN12-BOLT BOLT M12X45 2 X X
45|AN12-SKIVE TANDSKIVE @12MM 2 X X
46 |H1002046 4-KANT SKIVE 2 X X
47|H1002047 FEJEMASKINDREV 1 X X
48|KR5 AFSTANDSRING 5" 18 X
KR5 AFSTANDSRING 5" 22 X

FA. HENRIK A. FOG A/S

LYNGAGER 1-9

DK-2605 BRZNDBY

TLF. 43966611




RESERVEDELSLISTE - FEJEMASKINE F. NIBB1 G719 - 600 - MAK 6

W

POS. | RESERVEDELSNR. |BESKRIVELSE ANTAL | 80CM | 100CM
49|H1000051 ENDEPLADE 2 X X
501H1002050A VALSER@R 80CM 2 X

H1002050B VALSER@R 100CM 2 X
51{H1002051 BESLAG PA DREV F. OPSTANDER 1 X X
52| N4804860 MEDBRINGERFLANGE 2 X X

52A|N1101140 DOBBELT-M@TRIK (H.) 2 X X

N4808030 DOBBELT-M@TRIK (LINKS)(NY TYPE) ) X) (X)
53 |AN16-M@TRIK MOTRIK @16MM 4 X X
54 [AN16-SKIVE TANDSKIVE @16MM 4 X X

EA. HENRIK A. FOG A/S

_LYNGAGER 1-9

DK-2605 BRZNDBY

TLF. 43966611







RESERVEDELSLISTE - FEJEMASKINE F. NIBBI G719 - 600 - MAK 6

TAVLE 4
POS. | RESERVEDELSNR. |BESKRIVELSE ANTAL | 80CM | 100CM

T|H1000055 SPINDEL ) X X
2|H1002056 HJULGAFFEL 2 X X
3|H1002057 ST@TTEHJUL (INKL. B&SNING) 2 X X
H1002057S ST@TTEHJUL M. STALNAV (GL. TYPE) |  (2) (X) (X)
4|H1000058 SPINDELHUS ' B X X
5|H1000059 SVING F. JUSTERING 2 X X
6|H1000060 KONTRAM@TRIK 9 X - X
7| AN-DIA3-6 RORSTIFT 5X30MM 2 X X
8|H1000062 GUMMISLANGE 2 X X
9|H1000063 B@SNING @1" 4 X X
10| SM@R M6 SM@RENIPPEL Z6MM 4 X X
11| AN10-M@TRIK LASEM@TRIK @10MM 2 X X
12| AN10-BOLT BOLT M10X70 2 X X
13|AN14-M@TRIK LASEM@TRIK @14MM (GL. MODEL) @) (X) X)
14| AN14-SKIVE PLANSKIVE @14MM (GL. MODEL) ) (X) (X)
15]H1002069 B@SNING F. STOTTEHJUL 2 X X
16H1000070 RULLELEJE (GL. MODEL) @) (X) (X)
17|H1000071 LEJERING : 4 X X
18{H1000072 NALEKRANSLEJE 2 X X
19|H1000025 BAKELITKUGLE 2 X X
20|H1000074 OPSTANDER F. ST@TTEHJUL 2 X X
21|H1002075 OPSTANDERHJUL KPL. 2 X X
AN10-SKIVE SVAR SKIVE @10MM (NY MODEL) 2 X X
AN10-SKIVE TANDSKIVE @10MM (NY MODEL) 2 X X
AN10-BOLT BOLT M10X16 (NY MODEL) 2 X X

FA. HENRIK A. FOG A/S

LYNGAGER 1-9

DK-2605 BRINDBY

TLF. 43966611




